РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                           26 сентября 2019
 года

Сессия 53                                                                                    с.Кужмара

№ 287
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной
платы за земельные участки, находящиеся в собственности  муниципального образования   «Кужмарское сельское поселение», и предоставленные  в аренду без проведения торгов, утвержденного  решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 22.12.2015 № 76
         В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12.08.2019 г. № 249  «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 07.07.2015г. № 372 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Республики Марий Эл, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без проведения торгов»» РЕШИЛО:

       1. Внести в приложение к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  муниципального образования   «Кужмарское сельское поселение», и предоставленные  в аренду без проведения торгов», утвержденному решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 22.12.2015 № 76 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  муниципального образования   «Кужмарское сельское поселение», и предоставленные  в аренду без проведения торгов»  следующие изменения:

        в графе 3 позиции 14 цифры  «3,0» заменить цифрами  «2,5».
       2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2018 г.
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                              В.И.Ермолаева